Rang Sch. Nr.
1 9956
2 9955
3 9988
4 1652
5 902
6 9980
7 9954
8 9985
9 3979

10 9979
11 876
12 386
13 484
14 1219
15 3978
16 2842
17 4042
18 9998
19 9978
20 3994
21 3495
Rang Sch. Nr.
1 2716
2 2711
3 1684
4 1707
5 2541
6 2736
7 904
8 2544
9 396
10 9969
11 963
12 2685
13 3580
14 4025
15 3987
16 2543
17 9976
18 9950
19 9948
20 9953
21 9951
22 4037
23 3462
24 9993
25 2517
26 5192
27 9949
28 1224
29 2525
30 4152
31 3724
32 2405
33 212

Oberdsterreichische Mannschaftsmeisterschaft 2021 2022

Jugend 1 und Jugend 2 Einzelreihung

Name

Griinauer Lina
Huemer Ayleen
Ohler Sophie
Derfler Emma
Malesadi Ella
Spitzbart Hanna
Hortenhuber Anja
Huemer Sarah
Rapberger Kiara
Grlnauer Emilia
Karlsberger Kathrin
Holzer Franziska
Raab Jana
Spitzbart Julia
Rapberger Seline
Spitzbart Caroline
Thiel Charlotte
Hackl Leon
Strasser Antonia
Emmer Isabella

Hosner Emma

Name

Starzinger Tim

Lutz Nikolaus

Breuer Florian

Breuer Manuel
Preiner Fabian
Rezanka Raphael
Holler Gabriel

Bartl Lukas
Manhartsgruber Fabian
Kubista Tobias
Pommer Hannes

Loidl Alexander
Weixselbaumer Daniel
Kalinka Bastian
Lehner Samuel

Heindl Florian
Huemer Nick

Mayr Collin
Kainberger Marcel
Stoger Mathias
Premm Nico

Oder Sebastian
Inreiter Linus
Brandmayr Johannes
Manhartsgruber Tobias
GRUBER Simon

Gradl Mathias
Spitzbart Florian
Buchinger Felix
Ortner Jan

Atzmiller Moritz
Flirnhammer Lukas
Palmetshofer Gassner Manuel

Jugend 1w
Verein Geb.J.
Theuerwang 2011
Theuerwang 2012
Theuerwang 2010
Theuerwang 2010
Theuerwang 2010
Theuerwang 2009
Theuerwang 2011
Theuerwang 2012
Frankenburg 2012
Theuerwang 2014
Eberstalzell 2009
Bad Zell 2009
Pabneukirchen 2010
Kirchham 2010
Frankenburg 2012
Kirchham 2011
Perg 2010
Bad Zell 2011
Kirchham 2012
Alberndorf 2012
Ried Asko 2010
Jugend 1 m
Verein Geb.J.
Theuerwang 2010
Theuerwang 2010
Linz LHA 2010
Linz LHA 2010
Frankenburg 2009
Naarn 2010
Theuerwang 2011
Frankenburg 2009
Frankenburg 2010
Theuerwang 2013
Hochburg Ach 2010
Linz LHA 2009
Naarn 2010
Perg 2012
Alberndorf 2009
Frankenburg 2009
Theuerwang 2014
Reichraming 2011
Naarn 2010
Theuerwang 2013
Linz LHA 2010
Reichraming 2009
Pabneukirchen 2011
Eberstalzell 2009
Frankenburg 2012
Reichraming 2009
Hochburg Ach 2010
Kirchham 2009
Frankenburg 2010
Bad Zell 2012
PStting 2009
Bad Zell 2010
Pabneukirchen 2012

Klasse
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w

Klasse
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m

Ru.
14
14
14
14
14

14

Ru.
14
14
14
14
13
14
14
14
14

14
14
14
13
14

12
14

12
12
13
14
12
12

11
11
12

4

Ringe
2888,9
2885,7
2867,2
2861,2
2849,9
202,3
2821,7
198,4
388,9
2328,0
2516,8
2512,4
1670,6
366,8
360,3
351,6
523,2
1192,0
333,9
2262,9
610,4

Ringe
2945,2
2935,4
2893,1
2881,8
2604,6
2802,2
2777,5
2774,9
2773,8
593,0
2750,9
2723,6
2708,8
2513,7
2687,1
571,2
1713,5
2270,7
2643,9
1509,9
377,4
2239,1
2237,9
2416,3
2600,9
2221,0
2207,5
549,5
2012,1
2008,8
2159,4
1423,4
709,6

Schnitt
206,4
206,1
204,8
204,4
203,6
202,3
201,6
198,4
194,5
194,0
193,6
193,3
185,6
183,4
180,2
175,8
174,4
170,3
167,0
161,6
152,6

Schnitt
210,4
209,7
206,7
205,8
200,4
200,2
198,4
198,2
198,1
197,7
196,5
194,5
193,5
193,4
191,9
190,4
190,4
189,2
188,9
188,7
188,7
186,6
186,5
185,9
185,8
185,1
184,0
183,2
182,9
182,6
180,0
177,9
177,4



34 1131
35 2400
36 3562
37 2172
38 9952
39 3464
40 9992
41 3725
42 9963
43 3734
44 4131
45 9945
46 3489
47 9996
48 9941
49 9990
Rang Sch. Nr.
1 907
2 4402
3 2453
4 1158
5 4935
6 389
7 4438
8 9929
9 3404
10 2230
11 1176
12 483
Rang Sch. Nr.
1 4121
2 1658
3 837
4 2724
5 838
6 2697
7 1675
8 2403
9 4360
10 3150
11 2323
12 3799
13 9934
14 9937
15 9940
16 3486
17 470
18 3415
19 2743
20 1444
21 9936
22 9939
23 9935
24 9932
25 9933
26 9938
27 9995

Goschl Alexander
Flinder Alexander
Moser Florian
Reiter Colin

Riboli David

Ortler Tobias
Heitzinger Maximilian
Atzmiiller Raphael
Brandstetter Leo
Furthmoser David
Haller Philipp

Rusp Sebastian
Hosner Moritz
Grafinger Moriz
Wimmer David
Gadringer Benjamin

Name

Holler Elena
POMMER Lisa Marie
Aigner Samantha
Raab Elisa
ORTNER Vannessa
Trater Alicia
ZIMMER Victoria
Bauer Birgitt
Leitner Elena
Raml Marie

RAAB Alexandra
Hader Melanie

Name

BREUER Tobias
Kollmann Jonas
Rezanka Sebastian
Starzinger Tobias
Egger Matheo
Riesenhuber Samuel
Kubista Jan
Denkmaier Paul
Loderbauer Felix
Scherleithner Jakob
PRAHER David
Gasserbauer Max
Fuchs Nicolas
Aigner Patrik
StraBmayr Michael
Hérandner Jan
ANGERER Daniel
Moser Dominic
Sturm Felix
Doblinger Sebastian
Demmelbauer Thomas
Wallner Adam
Strasser Jonas
Speher Lukas
Pfaffenberger Dimitrij
Pramhaas Leon
Kaar Raphael

Pabneukirchen 2009
Hochburg Ach 2009
Frankenburg 2009
Ried Asko 2011
Pabneukirchen 2010
Pabneukirchen 2010
Mining 2009
Potting 2011
Bad Zell 2012
Ptting 2011
Eberstalzell 2011
Hochburg Ach 2010
Ried Asko 2009
Kirchham 2009
Eberstalzell 2012
Hochburg Ach 2011
Jugend 2 w
Verein Geb.J.
Theuerwang 2007
Hochburg Ach 2007
Lochen 2007
Pabneukirchen 2008
Bad Zell 2008
Hochburg Ach 2007
Hochburg Ach 2008
Pabneukirchen 2008
Pabneukirchen 2008
Neumarkt 2007
Pabneukirchen 2008
Pabneukirchen 2008
Jugend 2 m
Verein Geb.J.
Linz LHA 2007
Theuerwang 2007
Naarn 2008
Theuerwang 2008
Naarn 2008
Theuerwang 2008
Theuerwang 2008
Bad Zell 2008
Theuerwang 2008
Theuerwang 2007
Bad Zell 2007
Bad Zell 2008
Wartberg/A 2007
Mining 2007
Eberstalzell 2007
Ried Asko 2007
Alberndorf 2008
Frankenburg 2007
Hochburg Ach 2008
Ried Asko 2008
Mining 2008
Eberstalzell 2008
Mining 2007
Wartberg/A 2007
Wartberg/A 2007
Eberstalzell 2008
Wartberg/A 2008

Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m

Klasse
Jugend 2 w
Jugend 2 w
Jugend 2 w
Jugend 2 w
Jugend 2 w
Jugend 2 w
Jugend 2 w
Jugend 2 w
Jugend 2 w
Jugend 2 w
Jugend 2 w
Jugend 2 w

Klasse
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m

F QN

13

Ru.
14
14

13
14
14
10

14

10

177,3
707,7
1553,7
2239,5
1515,4
166,9
2314,3
1972,8
162,5
1925,8
802,2
158,4
568,4
141,8
1124,8
1540,7

Ringe
2694,2
2659,2
1301,6
2366,1
2540,9
2513,0
1786,0
344,4
2392,7
665,6
483,3
1543,6

Ringe
2373,9
1183,6
2708,2
2704,7
2614,5
2602,1
2532,0
2166,3
2298,5
1590,5
1754,0
1038,8
2411,4
2410,9
2352,2
1473,7
1138,7
1425,4
629,1
1140,2
1918,0
1906,3
1866,4
1632,9
244,8
1553,1
701,4

177,3
176,9
172,6
172,3
168,4
166,9
165,3
164,4
162,5
160,5
160,4
158,4
142,1
141,8
140,6
140,1

Schnitt
192,4
189,9
185,9
182,0
181,5
179,5
178,6
172,2
170,9
166,4
161,1
154,4

Schnitt
197,8
197,3
193,4
193,2
186,8
185,9
180,9
180,5
176,8
176,7
175,4
173,1
172,2
172,2
168,0
163,7
162,7
158,4
157,3
142,5
137,0
136,2
133,3
125,6
122,4
110,9

70,1



OO. Mannschaftsmeisterschaft Luftgewehr

Jugend 1
Runde 1

Linz LHA 3

Breuer Florian
Breuer Manuel

Loidl Alexander

Theuerwang 2

Derfler Emma
Malesadi Ella
Holler Gabriel

Frankenburg 6

Rapberger Kiara
Manhartsgruber Fabian
Bartl Lukas

Theuerwan gl
Starzinger Tim

Lutz Nikolaus
Ohler Sophie

g
=

Mannschaft
Theuerwang 1
Theuerwang 3
Linz LHA 3
Theuerwang 2
Frankenburg 6
Frankenburg 7
Bad Zell 1
Hoachhuro Ach 1

N N N 1AW N =

]ugend 1 und 2

Gruppe A
4

605,1 0

206,4
204,6
194,1

612,2 2

206, 1
204,5
201,6

598,2 2

195,1
199,0
204,1

629,1 2

212,2
210,5
206,4

Ru. Si.
14 14
14 10
14 10
14 10
14 6
14 3

14 2
14 1

2021 / 2022

2 617,8 Theuerwang 3
208,6 Grtinauer Lina
207,1 Huemer Ayleen
202,1 Hértenhuber Anja

0 570,6 Frankenburg 7
189,9 Buchinger Felix
196,6 Manhartsgruber Tobias
184,1 Moser Florian

0 5574 Hochburg Ach 1
199,3 Pommer Hannes
174,2 Gadringer Benjamin
183,9 Gradl Mathias

0 5526 Bad Zell 1
181,3 Ortner Jan
202,2 Holzer Franziska
169,1 Hackl Leon

Un. Ni Ringe Pu.

0 0 8747,8 28

0 4 8596,3 20

0 4 8498,5 20

0 4 8488,6 20

0 8 8348,4 12

0 11 7684,9 6

0 12 7653,7 4

n 1R 7RK ) 2



OO. Mannschaftsmeisterschaft Luftgewehr

]ugend 1 und 2

Jugend 1
Runde 14

Potting 4

Furthmoser David
Atzmiller Moritz

Atzmiiller Raphael

Naarn 2

Kainberger Marcel
Weixselbaumer Daniel

Rezanka Raphael

Pabneukirchen 5

Ortler Tobias
Inreiter Linus

Goschl Alexander

g
=

Mannschaft
Naarn 2
Theuerwang 4
Reichraming 1
Pabneukirchen 5
Eberstalzell 6
Ried Asko 1
Potting 4

N N N 1AW N -

Frei

Gruppe

516,0 0

171,8
184,8
159,4

596,4 2

195,9
197,8
202,7

5344 0

166,9
190,2
177,3

12
12
12

12
12
12

B

2021 / 2022

2 531,5

172,3

167,8

191,4

0 556,8

179,1

183,9

193,8

2 580,7

197.4

191,8

191,5

Un. Ni. Ringe

0 1 6993,8
1 1 6939,1
1 5 6171,9
0 7 6477,7
0 7 6349,0
0 9 5360,6
0 11 6058,0
n n non

Ried Asko 1

Reiter Colin
Emmer Isabella

Lehner Samuel

Reichraming 1

GRUBER Simon
Oder Sebastian
Mayr Collin

Theuerwang 4

Grinauer Emilia
Huemer Nick

Stoger Mathias

Pu.
22
21
13
10
10



OO. Mannschaftsmeisterschaft Luftgewehr

Jugend 2
Runde 1

Pabneukirchen 4

Raab Elisa
Leitner Elena

Hader Melanie

Bad Zell 2

PRAHER David
Denkmaier Paul

ORTNER Vannessa

Theuerwang 5

Scherleithner Jakob
Kubista Jan

Loderbauer Felix

Theuerwang 6

Holler Elena
Starzinger Tobias

Riesenhuber Samuel

g
=

Mannschaft
Theuerwang 6
Hochburg Ach 2
Theuerwang 5
Bad Zell 2
Pabneukirchen 4
Mining 2
Eberstalzell 5
Warthera /A 1

N N N 1AW N =

]ugend 1 und 2

Gruppe A
4

526,1 0

188,0
173,1
165,0

552,1 2

178,2
185,2
188,7

542,5 2

176,0
185,1
181,4

576,1 2

1954
195,0
185,7

Ru. Si.
14 13
14 10
14 10
14 10
14 7
14 4
14 1

14 1

2021 / 2022
2 5734 Hochburg Ach 2
192,7 POMMER Lisa Marie
189,6 ZIMMER Victoria
191,1 Trater Alicia
0 4664 Mining 2
182,6 Aigner Patrik
145,0 Demmelbauer Thomas
138,8 Strasser Jonas
0 411,6 Eberstalzell 5
166,0 StraBmayr Michael
140,5 Wallner Adam
105,1 Pramhaas Leon
0 3920 Wartberg/A 1
180,1 Fuchs Nicolas
86,3 Kaar Raphael
125,6 Speher Lukas
Un. Ni Ringe Pu.
0 1 8025,6 26
0 4 7587,3 20
0 4 7580,0 20
0 4 7500,0 20
0 7 7130,1 14
0 10 6195,3 8
0 13 5811,6
n 1R B4R4 0 2



o
e

N N N 1AW N =

OO. Mannschaftsmeisterschaft Luftgewehr
]ugend lund 2 2021 / 2022

Jugend 2 Gruppe B

Runde 14
Mannschaft Ru. Si. Un. Ni Ringe Pu.
LHA Linz/Lochen/Neum 4 3 0 1 2187,0 6
Naarn/Alberndorf 4 3 0 1 2180,5 6
Frankenburg/Ried Asko 4 0 0 4 1864,0 0
Frei 0 0 0 0 0,0 0
Frei 0 0 0 0 0,0 0
Frei 0 0 0 0 0,0 0
Frei 0 0 0 0 0,0 0
Frei 0N n n 0 nn n





